

**Kajak Holding ApS**  
Kanehøj-Møllevej 80  
4230 Skælskør

**CVR-nummer 35384200**

## **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2018



Jens Aage Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Kajak Holding ApS  
Kanehøj-Møllevej 80  
4230 Skælskør

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	35384200
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Jens Aage Kristiansen

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investeringer i kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet er afhængig af udviklingen i datterselskabet Natoli Engineering Scandinavia ApS. Datterselskabet har efter et par dårlige år vendt udviklingen i 2016 og 2017.

Årets resultat er et overskud på TDKK 368 mod et underskud sidste år på TDKK -8. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 529.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-7.155</b>	<b>-9</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.155</b>	<b>-9</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	374.679	0
	Finansielle indtægter	14	0
	Finansielle omkostninger	-980	-1
	<b>Resultat før skat</b>	<b>366.558</b>	<b>-10</b>
	Skat af årets resultat	1.574	2
	<b>Årets resultat</b>	<b>368.132</b>	<b>-8</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	368.132	-8
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>368.132</b>	<b>-8</b>

1 Antal beskæftigede



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	374.679	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>374.679</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>374.679</b>	<b>0</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.562	130
	Udsudte skatteaktiver	7.090	6
	Tilgodehavende skat	5.000	14
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>134.652</b>	<b>149</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>24.952</b>	<b>17</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>159.604</b>	<b>166</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>534.283</b>	<b>166</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overkurs ved emission	719.348	719
	Overført resultat	-270.065	-638
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>529.283</b>	<b>161</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>534.283</b>	<b>166</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

#### 1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

#### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	799.348	799
Kostpris 31. december	799.348	799
Værdireguleringer 1. januar	-799.348	-799
Årets resultatandel	450.041	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	-75.362	0
Værdireguleringer 31. december	-424.669	-799
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>374.679</b>	<b>0</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Natoli Engin. Scandinavia ApS	Skælskør	100%

<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>ved emis-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>	<b>sion</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	719	-638	161
Årets resultat	0	0	368	368
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>719</b>	<b>-270</b>	<b>529</b>

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Natoli Engineering Scandinavia ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Natoli Engineering Scandinavia ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
